РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366108. ст. Шелковская, ул. Советская,37 тел./Гах-(87136)2-25-99 Е-пип1-5Ие1коу5коу@.Ьк.ги

Внеочередное девятое заседание Совета депутатов Шелковского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ №53

«30» декабря 2016г. ст. Шелковская

О приостановлении действия п. 1 ст. 18 Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Шелковском муниципальном районе, утвержденным

решением Совета депутатов Шелковского муниципального района 24.12.2012г.
№41

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Чеченской Республики от 1 ноября 2016 года №43-РЗ «О
приостановлении действия ч. 1 ст. 57 Закона Чеченской Республики «О
бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в
Чеченской Республике», Совет депутатов Шелковского муниципального района
третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие п. 1 ст. 18 Положения
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Шелковском муниципальном
районе, утвержденным решением Совета депутатов Шелковского
муниципального района 24.12.2012г. №41.

2. Установить, что глава администрации Шелковского муниципального
района вносит на рассмотрение Совета депутатов Шелковского муниципального
района проект решения Совета депутатов Шелковского муниципального района
о районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов в
течение одного месяца со дня принятия Парламентом Чеченской Республики

проекта закона Чеченской Республики о республиканском бюджете на 2017 год
и на плановый период 2018-2019 годов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяются на взаимоотношения, возникшие с 1 ноября
2016 года.